
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 20__р. Київ №

Про затвердження складу учасників навчально-тренувального 
збору зі спеціальної підготовки до чемпіонату світу серед 
юніорів та молоді до 23 років та Кубку світу (байдарка, каное 
чоловіки, дорослі, молодь, юніори) національної збірної 
команди України з веслування на байдарках і каное

Відповідно до пункту 2 наказу Мінмолодьспорту від 07.04.2023 № 1915 
"Про проведення навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки до 
чемпіонату світу серед юніорів та молоді до 23 років та Кубку світу (байдарка, 
каное чоловіки, дорослі, молодь, юніори) національної збірної команди України 
з веслування на байдарках і каное" (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1.  Затвердити поіменний склад учасників навчально-тренувального збору 
зі спеціальної підготовки до чемпіонату світу серед юніорів та молоді до 23 
років та Кубку світу (байдарка, каное чоловіки, дорослі, молодь, юніори) в 
кількості 28 осіб, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                                                                Людмила ПАНЧЕНКО


